ORQUIECTOMIA) E PÓS-OPERATÓRIO (ASSISTÊNCIA AO ANIMAL ATÉ A RETIRADA DOS PONTOS). SERVIÇO A SER EXECUTADO 
EM UNIDADE MÓVEL PARA CASTRAÇÃO DE ANIMAIS (CASTRA MÓVEL)

V a lo r total do lote R$ 5 4 .100 ,00  (c in q u en ta  e quatro  mil e cem  re a is)

Valor total R$ 54.100,00 (cinquenta e quatro mil e cem reais)

4. DOS REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO
4.1. A descrição dos requisitos da contratação encontra-se pormenorizada em tópico específico 
dos Estudos Técnicos Preliminares.
4.2. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. DO MODELO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL